
ZARZĄDZENIE NR 261/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Konstancin-Jeziorna powolanej Zarządzeniem

Nr 1/VI/2011 Burmistrza Gminy Konstanein-Jeziorna z dnia 4 stycznia 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4” ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2023 r., poz. 2151),
zarządzam, co następuje:

1. W Zarządzeniu Nr 1/VI/2011 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 4 stycznia
2011 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Gminie Konstancin-Jeziorna, wprowadzam następujące zmiany:

I. Odwołuję Pana Piotra Osucha — funkcjonariusza Komisariatu Policji w Konstancinie
-Jeziornie ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Gminie Konstancin-Jeziorna.

2. Odwołuję Panią Sylwię Poniklę — pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Konstancinie-Jeziornie ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Gminie Konstancin-Jezioma.

3. Odwołuję Panią Barbarę Królak — byłego podinspektora Wydziału Oświaty, Kultury
i Zdrowia Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna ze składu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Konstancin-Jeziorna.

4. Powoluję Panią Annę Ziólkowską — starszego pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Konstancinie-Jeziornie do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Konstancin-Jezioma.

5. Powołuję Panią Monikę Kasprzyk — Zastępcę Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury
i Zdrowia Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna do składu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Konstancin-Jeziorna.

* 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

k3URMISTRZ

\4(Lj” J-.i.2
mgr KazzmzerzWOjlCZUk


